20
34
 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

« 08» ноября 2022 г.                                                                                              №  209-11-1212

[bookmark: _Hlk87442310]О внесении изменений в график проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2022-2023 учебном году

[bookmark: _Hlk87441972]             В соответствии с  Порядком  проведения всероссийской школьников, утвержденным приказами  Министерства просвещения  Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа министерства образования Белгородской области №3609 от 08 ноября 2022 года «О внесении изменений в график проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», в целях организованного проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (далее – Олимпиада) на территории Ракитянского района

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в график проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях Ракитянского района (приложение).
2. Проинформировать всех участников образовательных отношений об изменении графика проведения Олимпиады.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации Ракитянского района Н. А. Билан.

                    Начальник
[image: C:\Users\User\Desktop\подпись Кутоманова И.Н..jpg]       управления образования
администрации Ракитянского района                                                         И. Н. Кутоманова
[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\сеть\новая печать\печать.jpg]
С приказом ознакомлены:

_________Остапенко Л. Н.    ___________ Федутенко А. М. _________________Дмитриева И.Ю.
_________ Назаренко Ж. В.   ____________Иващенко Е. В.              ____________Гончарова Р. М.
__________Красникова А. Н.. __________   Кучеренко А. С.              ___________Воловикова А. В.
__________Власенко Е. Н.__________        Терещенко Т. А.   _________________Писклова С. И.
___________Каруна Г. В____________        Кудрявцева В. Л.__________________Шатная М. Н.
__________Псарева Е. С____________        Новикова О. П. _____________             Кудинова Л. В.
__________ Присада И. В. ___________      Пустоварова С. А. (по согласованию)__________Бескоровайный Е. А.
_________ Переверзева В. В. _________      Полянская А. И. _________________Борзилова А. В.
__________Матвеенко И. Н. _____________Билан Н. А. _____________________Ткачев В. Н.
__________Подгурская В. Ю. ____________Кошелева О. С. _________________Актюбина Ю. М.
__________Рязанов Ю. А.
Назаренко Жанна Владимировна
55-4-51

Приложение
к приказу управления образования
администрации Ракитянского района
[bookmark: _GoBack]                                                                                                       от   08 .11. 2022 г. № 209-11-1212

График проведения, проверки и состав участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

	Параллели
	Предмет
	Дата проведения (день недели)
	Начало
проведения
	Проверка, предоставление ответов и критериев оценивания

	7, 8, 9, 10,11
	Физика
	10 ноября
2022 года (четверг)
	начало в 14:00
	11 ноября 2022 года
(пятница)
14.00 час

	7-8, 9, 10, 11
	Литература
	11 ноября
2022 года (пятница)
	начало в 14:00
	12 ноября 2022 года (суббота)
09.00 час

	7-8, 9-11
7-8, 9-11
8-9, 10-11
	Китайский, испанский, итальянский языки (письменный тур)
	12 ноября
2022 года
(суббота)
	начало в 11:00
	14 ноября 2022 года (понедельник)
14.00 час

	7-8, 9-11
	Немецкий и французский языки (письменные тур)
	14 ноября
2022 года
(понедельник)
	начало в 14:00
	15 ноября 2022 года (вторник)
14.00 час

	7, 8, 9, 10-11
	География
	16 ноября
2022 года
(среда)
	начало в 14:00
	17 ноября 2022 года  (четверг)
14.00 час

	7-8, 9, 10, 11
	Астрономия
	18 ноября
2022 года
(пятница)
	начало в 14:00
	19 ноября 2022 года  (суббота)
09.00 час

	7, 8, 9, 10,11
	Экология
	19 ноября
2022 года
(суббота)
	начало в 11:00
	21 ноября 2022 года  (понедельник)
14.00 час

	7, 8, 9, 10-11
	История
	21 ноября
2022 года
(понедельник)
	начало в 14:00
	22 ноября
2022 года
(вторник)
14.00 час

	7-8, 9-11

	Английский
язык (письменные тур)
	22 ноября
2022 года
(вторник)
	начало в 14:00
	23 ноября
2022 года
(среда)
14.00 час

	7-8, 9, 10, 11
	Искусство
	24 ноября
2022 года (четверг)

	начало в 14:00
	25 ноября
2022 года
(пятница)
14.00 час

	7,8,9,10,11
	Биология
	25 ноября
2022 года (пятница)

	начало в 14:00
	26 ноября
2022 года
(суббота)
09.00 час

	8, 9-11
	Экономика
	26 ноября
2022 года
(суббота)
	начало в 11:00
	28 ноября
2022 года
(понедельник)
14.00 час

	7-8,9-11
	Информатика
	28 ноября
2022 года
(понедельник)
	начало в 14:00

	7-8, 9, 10-11
	Основы безопасности жизнедеятельности (теоретический тур)
	29 ноября 2022 года
 (вторник)
	начало в 14:00
	30 ноября
2022 года
(среда)
14.00 час

	7-8, 9, 10-11
	Русский язык
	01 декабря 2022 года (четверг)
	начало в 14:00
	02 декабря 2022 года (пятница)
14.00 час

	7-8 (девушки)
9-11 (девушки)
7-8 (юноши)
9-11 (юноши)
	Физическая культура (теоретический тур)
	02 декабря 2022 года (пятница)

	начало в 14:00
	03 декабря 2022 года (суббота)
09.00 час

	7-8, 9, 10, 11
	Обществознание
	05 декабря 2022 года (понедельник)

	начало в
14:00
	06 декабря 2022 года (вторник)
14:00 час

	7-8, 9, 10, 11
	Право
	06 декабря
2022 года
(вторник)
	начало в
14:00
	07 декабря
2022 года
(среда)
14:00 час

	7,8,9,10,11
	Математика
	08 декабря
2022 года (четверг)
	начало в 14:00
	09 декабря
2022 года (пятница)
14:00 час

	7-8 (девушки)
9 (девушки)
10-11 (девушки)
7-8 (юноши)
9 (юноши)
10-11 (юноши)
	Технология  (защита проекта)
	09  декабря 2022 года (пятница)
	начало в 14:00

	Технология   (теория )
	10 декабря
2022 года
(суббота)
	начало в 11:00
	12 декабря
2022 года (понедельник)
14:00 час

	7-8, 9,10, 11
	Химия
	13 декабря
2022 года (вторник)
	начало в 14:00
	14 декабря 2022 года (среда)
14.00 час

34
image1.jpeg
Y

image2.jpeg